

Jet - Tankstelle
C. Stimmel
Bremer Str. 100
49191 Belm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201257
Kundennr.: 58913
Datum: 11. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220201509 vom 11.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	11,50	34,50
2	10053		JOKON 205 Rückleuchte links/rechts JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	6,72	13,44
3	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	5,90	11,80
4	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	Stück	2,68	8,04
5	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und	20	Stück	0,30	6,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
6	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	3	Stück	4,39	13,17
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							95,30
19% MwSt.							18,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							113,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,0890

Lief. an Adresse

Jet - Tankstelle
 C. Stimmel
 Bremer Str. 100
 49191 Belm
 Deutschland